АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2012   №   213-па

         с. Богородское
О внесении дополнения в постановление администрации района от 05.05.2012 № 169-па
            В связи с уточнением функционального назначения объекта «Общежитие», назначение: специализированный жилой фонд», на основании заявления администрации сельского поселения «Село Богородское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление  администрации от 05.05.2012 № 169-па «Об изменении и установлении функционального назначения объекта» следующее изменение:

          1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

          «1. По объекту «Общежитие, назначение: специализированный жилой фонд», расположенного по адресу: Хабаровский край Ульчский район, с. Богородское, ул. Юбилейная, 10, принадлежащего на праве собственности (свидетельство о государственной регистрации права  от 21.05.2009 с 27-АВ № 233125) сельскому поселению «Село Богородское»  установить  функциональное назначение:  « Общежитие», назначение жилой фонд для социальной защиты отдельных категорий граждан.».

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела капитального строительства и архитектуры администрации района Крикунову О.А.

И.о. главы

администрации района                                                               О.Л. Шереметьев